Решение
по итогам публичных слушаний проекта Стратегии социально-экономического развития Березовского района до 2030 года

п.Березовка
большой зал администрации
Березовского района,
17ч. 45 мин.

Решение принято 23 октября 2019 года простым большинством голосов от присутствующих участников согласно пункту 1 статьи 18 Положения о публичных слушаниях в Березовском районе, утвержденного решением Березовского районного Совета депутатов от 20.06.2017  № 22-159Р.
Публичные слушания проекта Стратегии социально-экономического развития Березовского района до 2030 года назначены на основании постановления администрации Березовского района от 04.10.2019 № 1490 «О назначении публичных слушаний»
Тема публичных слушаний: Обсуждение проекта Стратегии социально-экономического Березовского района до 2030 года.
Инициатор публичных слушаний – глава Березовского района.
Дата и время проведения: 23 октября 2019 года в 17 часов 00 минут по местному времени.
По существу проведенных публичных слушаний в соответствии со ст. 18 Решения Березовского районного Совета депутатов от  20.06.2017 № 22-159Р  «О внесении изменений в Решение Березовского районного Совета депутатов от 20.06.2006 № 17-89Р  «О положении  о публичных слушаниях в Березовском районе» решили:
1. Одобрить представленный проект Стратегии социально-экономического развития Березовского района до 2030 года.
2. Настоящее решение по итогам публичных слушаний, протокол публичных слушаний, направить на рассмотрение в Березовский районный Совет депутатов для учета при принятии соответствующего нормативного правового акта.
        С протоколом публичных слушаниий можно ознакомится на типовом субсайте в системе единого краевого портала «Красноярский край» www.berezovsky.krskstate.ru